[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc143177604][bookmark: _Toc143154452]

信 箱 地 址 服 务

材 料 样 式

[bookmark: _Toc10828]

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]一、市场主体信箱地址使用协议

市场主体信箱地址使用协议

协议编号：
甲方（服务方） ： 洋浦经济开发区政务服务中心住所管理办公室
甲方（联系电话）：
乙方（使用方） ：
拟申请市场主体名称:
根据《中华人民共和国合同法》、《洋浦经济开发区市场主体住所（经营场所）登记管理办法（试行）》的有关规定，经甲乙双方充分阅读和理解，平等协商自愿达成如下协议：
一、甲乙双方约定：1、甲方提供信箱地址给乙方使用；2、乙方授权甲方代为接收相关文件、信件并转达乙方；3、双方以甲方对外电话：0898-28810681和电子邮箱zsglbgshi@163.com、乙方以其填写的《信箱地址申请人联络信息表》（见本协议附表）中联络人移动电话、电子邮箱为双方明确的第一联系方式；4、该信箱地址仅用于乙方作为住所使用，非用于乙方实际经营；5、该信箱地址由甲方无偿提供，乙方不得转租、转借给第三人使用。
二、信箱地址：洋浦经济开发区盐田路8号政务服务中心大楼           。
三、使用期限：        年     月    日起至乙方办理住所变更登记或注销登记之日止。
四、甲方权利和义务
权利：配合政府监管部门对乙方依法进行检查；对乙方履行本协议的有关情况进行必要的检查和监督；如发现乙方有违法经营的情形，甲方有权单方解除协议，并协助政府监管部门责令乙方停业，进行整顿。
义务：指定专人负责与乙方及政府监管部门的日常联系及文件传送；为乙方提供住所有关资料用于乙方办理登记注册；建立入驻市场主体档案管理制度；对乙方的基本情况和重大活动进行记录并按期归档；配合政府监管部门对乙方依法进行检查，对入驻的市场主体出现的异常情况及违法情况应当及时向政府监管部门报告。
五、乙方权利和义务
权利：乙方有权要求甲方提供住所有关资料用于办理市场主体注册登记使用；乙方有权按照双方约定享有甲方应尽的义务。
义务：向甲方提供真实的联络信息（见本协议附表）：对于甲方提供的资料负有保密义务，并仅用于办理登记注册，不得用于其它用途；乙方保证其以该地址作为住所登记注册的市场主体执行国家法律法规以及《洋浦经济开发区市场主体住所（经营场所）登记管理办法（试行）》等有关规定依法开展经营，并承担相应的法律责任；乙方联络信息如有变动，应在变动之日起3日内书面通知甲方更改，以保证重大事件时甲方能随时找到乙方；乙方住所登记事项发生变更时，应在办理工商变更登记之日起十五日内书面告知甲方。因本合同变更、解除、终

止而引起住所变化的，乙方应及时向登记机关办理住所变更登记。乙方应当接受并积极配合甲方为监督本协议的履行情况而进行必要的检查和监督。
六、违约责任。甲乙双方对因不遵守合同约定给对方造成的损失向对方承担相应的赔偿责任。
七、合同变更、中止和解除
1、本合同内容经甲乙双方协商一致后可以变更、中止和提前解除；
2、乙方有以下行为之一的，甲方有权向相关部门举报，同时有权解除合同：
（1）提交虚假资料或有其它违反法律法规的行为并经相关部门证实的；
（2）从事其它违法经营活动并经相关部门证实的；
（3）甲方连续三个月无法联系到乙方的。
八、免责条件
1、当发生以下情况时合同可提前解除且合同双方均不承担责任：
（1）由于法律、法规、规章、政府有关规定的要求使本合同无法继续履行的；
（2）由于订立本合同时所处的外部客观情况发生重大变化使得合同无法继续履行的；
（3）由于战争、自然灾害和其它不可抗力而使合同无法继续履行的；
2、当发生以下情况时合同可提前解除且甲方不承担责任：
（1）由于乙方提供的联络信息虚假、有误，导致甲方无法及时通知乙方领取或转寄代收的相关文件、信件的；
（2）由于乙方的联络信息发生变动，未按时通知甲方更改，导致甲方无法及时通知乙方领取或转寄代收的相关文件、信件的。
九、未尽事宜
本合同未尽事宜，经甲、乙双方协商一致，可订立补充条款。补充条款及附件均为本合同组成部分，与本合同具有同等法律效力。
十、争议解决
本合同项下发生的争议，由双方当事人协商解决；协商不成的，依法向合同签订地洋浦经济开发区人民法院提起诉讼。
十一、本协议经乙方签字，甲方盖章后生效。
本协议一式三份，甲方执一份，乙方执一份，一份报登记机关备案。三份具有同等法律效力。

甲方（盖章）：
签约地址：海南省洋浦经济开发区政务服务中心
通讯地址：海南省洋浦经济开发区盐田路8号政务服务中心大楼三楼住所管理办公室。
签约日期：     年     月     日

乙方签字：
签约日期：     年     月     日

附表：
信箱地址申请人联络信息表

市场主体名称：
	联络人信息

	姓    名

	身份证号

	移动电话

	固定电话

	传真电话

	QQ/微信号

	电子邮件

	邮政编码

	邮寄地址

	其他联络方式

	法定代表人/负责人/合伙人信息

	姓    名

	身份证号

	移动电话

	固定电话

	传真电话

	QQ/微信号

	电子邮件

	邮政编码

	邮寄地址

	其他联络方式

（联络人身份证复印件粘贴处）

（法定代表人身份证复印件粘贴处）

二、委托书

指定代表或者共同委托代理人授权委托书
申 请 人 ：
指定代表或者委托代理人 ：
委托事项及权限 ：
1、 办理                           （企业名称）的
□名称预先核准 □设立 □变更 □注销 □备案 □撤销变更登记
□股权出质（□设立 □变更 □注销 □撤销）□其他           手续。
2、同意□不同意□核对登记材料中的复印件并签署核对意见；
3、同意□不同意□修改企业自备文件的错误；
4、同意□不同意□修改有关表格的填写错误；
5、同意□不同意□领取营业执照和有关文书。
指定或者委托的有效期限：自	  年 月 日至	 年 月 日
	指定代表或委托代理人或者经办人信息
	签    字：

	固定电话：

	移动电话：

	（指定代表或委托代理人、具体经办人身份证明复印件粘贴处）

（申请人签字或盖章）
年		月		日
三、法人本人认证视频

承诺书

本人      身份证号码                          ，现本人于此声明并承诺如下：
本人所上传的资料完全属实，若因本次上传资料办理“信箱地址”后产生的任何争议和责任均由本人自行承担，与此部门无关，若因此而造成此部门任何法律责任，本人负全部责任。

                         承诺人：
                                  年   月   日

6